РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                  Немская поселковая Дума

                         Немского района Кировской области

                                          второго созыва

                                           РЕШЕНИЕ

   от 27. 10. 2009 г.                                        № 84
   пгт Нема
О      назначении         публичных

 слушаний по градостроительной

 деятельности.

                           Немская поселковая Дума     РЕШИЛА:
1.Назначить публичные слушания «По градостроительной деятельности Немского городского поселения  Немского района Кировской области».

2. Место проведения публичных слушаний –  зал заседаний администрации Немского района .

3. Время проведения публичных слушаний 10.11.2009 г. в 14-00 часов.

4. Опубликовать настоящее  решение в информационном бюллетене  Немской поселковой  Думы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Немского городского

поселения                                                                             Н.П.Исупов